
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz.  270

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie punktacji kryteriów oceny strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
oraz sposobu podziału środków przeznaczonych na realizację tych strategii w ramach Europejskiego Funduszu 

Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 (Dz. U. poz. 1273) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1) punktację kryteriów, o których mowa w art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego roz-
woju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027, 
zwanych dalej „kryteriami oceny”, strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, o których mowa 
w art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 
wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, 
Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzą-
dzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.2)), zwanego dalej „rozpo-
rządzeniem 2021/1060”, w ramach Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027;

2) sposób podziału środków przeznaczonych na realizację strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, 
o których mowa w art. 32 rozporządzenia 2021/1060, zwanych dalej „LSR”;

3) minimalną liczbę punktów dla danego kryterium oceny LSR.

§ 2. 1. Ustala się następujący sposób podziału środków przeznaczonych na realizację LSR:

1) kwotę 1,8 mln euro przeznacza się na realizację każdej z LSR wybranej w konkursie na wybór LSR, o którym mowa 
w art. 30 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Euro-
pejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027, zwanym dalej „konkursem”;

2) kwotę 1,8 mln euro powiększa się o kwotę:

a) 500 tys. euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi od 26 do 50,

b) 700 tys. euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi od 51 do 75,

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi (Dz. U. poz. 2706).

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58, Dz. Urz. UE L 241 z 19.09.2022, 
str. 16, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2023, str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 130 z 16.05.2023, str. 1.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 270

 

c) 900 tys. euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi od 76 do 100,

d) 1,1 mln euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi od 101 do 125,

e) 1,3 mln euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi od 126 do 150,

f) 1,5 mln euro – w przypadku gdy liczba przedstawicieli sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR 
wynosi powyżej 150;

3) kwotę 1,8 mln euro albo kwotę uzyskaną wskutek powiększenia tej kwoty, o którym mowa w pkt 2, powiększa się 
o kwotę:

a) 500 tys. euro – w przypadku gdy wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wy-
nosi co najmniej 10 mln zł i nie więcej niż 20 mln zł,

b) 700 tys. euro – w przypadku gdy wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wy-
nosi powyżej 20 mln zł i nie więcej niż 30 mln zł,

c) 900 tys. euro – w przypadku gdy wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wy-
nosi powyżej 30 mln zł i nie więcej niż 40 mln zł,

d) 1,1 mln euro – w przypadku gdy wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wy-
nosi powyżej 40 mln zł i nie więcej niż 50 mln zł,

e) 1,3 mln euro – w przypadku gdy wartość produkcji sektora rybackiego na obszarze objętym realizacją LSR wy-
nosi powyżej 50 mln zł.

2. Suma powiększeń o kwoty wskazane w ust. 1:

1) pkt 2 – nie może być większa niż 11,75 mln euro na wszystkie LSR wybrane w konkursie, jeżeli jednak suma tych 
powiększeń przekracza łącznie kwotę 11,75 mln euro, do ustalenia wysokości kwoty powiększenia przypadającej na 
realizację danej LSR stosuje się współczynnik korygujący, który stanowi iloraz kwoty 11,75 mln euro i kwoty równej 
sumie kwot powiększeń o kwoty wskazane w ust. 1 pkt 2 na wszystkie LSR wybrane w konkursie;

2) pkt 3 – nie może być większa niż 11,75 mln euro na wszystkie LSR wybrane w konkursie, jeżeli jednak suma tych 
powiększeń przekracza łącznie kwotę 11,75 mln euro, do ustalenia wysokości kwoty powiększenia przypadającej na 
realizację danej LSR stosuje się współczynnik korygujący, który stanowi iloraz kwoty 11,75 mln euro i kwoty równej 
sumie kwot powiększeń o kwoty wskazane w ust. 1 pkt 3 na wszystkie LSR wybrane w konkursie.

3. Współczynniki korygujące, o których mowa w ust. 2, ustala się z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

§ 3. Punktację kryteriów oceny LSR oraz minimalną liczbę punktów dla danego kryterium oceny LSR określa załącznik 
do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: C. Siekierski



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 270

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Lp
. 

K
ry

te
ria

 o
ce

ny
 L

SR
 

Pu
nk

ta
cj

a 
kr

yt
er

ió
w

 o
ce

ny
 L

SR
 

M
in

im
al

na
 li

cz
ba

 p
un

kt
ów

 d
la

 
da

ne
go

 k
ry

te
riu

m
 o

ce
ny

 L
SR

 

1 
D

ot
yc

zą
ce

 li
cz

by
 c

zł
on

kó
w

 ry
ba

ck
ie

j l
ok

al
ne

j g
ru

py
 

dz
ia

ła
ni

a,
 o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt.
 3

1 
us

t. 
2 

lit
. b

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

20
21

/1
06

0,
 z

w
an

ej
 d

al
ej

 „
R

LG
D

”,
 k

tó
rz

y 
są

 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
m

i s
ek

to
ra

 ry
ba

ck
ie

go
 

 

Je
że

li 
lic

zb
a 

cz
ło

nk
ów

 
R

LG
D

, 
kt

ór
zy

 
są

 
pr

ze
ds

ta
w

ic
ie

la
m

i s
ek

to
ra

 ry
ba

ck
ie

go
, w

yn
os

i: 
1)

 o
d 

1 
do

 1
0 

cz
ło

nk
ów

 R
LG

D
 b

ęd
ąc

yc
h:

 
a)

 
ar

m
at

or
em

 
sta

tk
u 

ry
ba

ck
ie

go
 

o 
po

lsk
ie

j 
pr

zy
na

le
żn

oś
ci

, 
na

 k
tó

ry
 z

os
ta

ła
 w

yd
an

a 
lic

en
cj

a w
 ro

zu
m

ie
ni

u a
rt.

 2 
us

t. 
1 p

kt
 6 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

14
 r

. 
o 

ry
bo

łó
w

stw
ie

 
m

or
sk

im
 (D

z. 
U

. z
 2

02
4 

r. 
po

z. 
24

3)
, k

tó
ra

 n
ie

 
zo

sta
ła

 z
aw

ie
sz

on
a 

al
bo

 c
of

ni
ęt

a 
zg

od
ni

e 
z 

pr
ze

pi
sa

m
i t

ej
 u

st
aw

y,
 lu

b 
b)

 p
od

m
io

te
m

 
pr

ow
ad

zą
cy

m
 

na
 

ob
sz

ar
ac

h 
m

or
sk

ic
h 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j 
ch

ów
 

lu
b 

ho
do

w
lę

 
or

ga
ni

zm
ów

 
m

or
sk

ic
h,

 
kt

ór
em

u 
w

yd
an

o 
ze

zw
ol

en
ie

, 
o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 a
rt.

 9
7 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

14
 r.

 o
 ry

bo
łó

w
st

w
ie

 m
or

sk
im

, l
ub

 
c)

 
up

ra
w

ni
on

ym
 d

o 
ch

ow
u,

 h
od

ow
li 

lu
b 

po
ło

w
u 

ry
b,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

 u
st.

 1
 u

sta
w

y 
z d

ni
a 

18
 

kw
ie

tn
ia

 
19

85
 

r. 
o 

ry
ba

ct
w

ie
 

śr
ód

lą
do

w
ym

 (D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z. 

88
3)

, l
ub

 

1 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 
z  

dn
ia

 2
0 

lu
te

go
 2

02
4 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. 2
70

)

PU
N

K
TA

C
JA

 K
R

Y
TE

R
IÓ

W
 O

C
EN

Y
 L

SR
 O

R
A

Z 
M

IN
IM

A
LN

A
 L

IC
ZB

A
 P

U
N

K
TÓ

W
 D

LA
 D

A
N

EG
O

 K
R

Y
TE

R
IU

M
 O

C
EN

Y
 L

SR



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 270

 
 

 
 d)

 p
od

m
io

te
m

 
w

yk
on

uj
ąc

ym
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

go
sp

od
ar

cz
ą 

oz
na

cz
on

ą 
ko

de
m

 
03

.2
2.

Z 
C

hó
w

 
i 

ho
do

w
la

 
ry

b 
or

az
 

po
zo

st
ał

yc
h 

or
ga

ni
zm

ów
 

w
od

ny
ch

 
w

 
w

od
ac

h 
śr

ód
lą

do
w

yc
h 

lu
b 

ko
de

m
 

03
.1

2.
Z 

Ry
bo

łó
w

st
w

o 
w

 
w

od
ac

h 
śr

ód
lą

do
w

yc
h,

 
zg

od
ni

e 
z 

kl
as

yf
ik

ac
ją

 
w

 
Po

ls
ki

ej
 

K
la

sy
fik

ac
ji 

D
zi

ał
al

no
śc

i, 
lu

b 
e)

 
za

kł
ad

em
 

pr
ze

tw
ór

st
w

a 
pr

od
uk

tó
w

 
ry

bn
yc

h 
w

yk
on

uj
ąc

ym
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

go
sp

od
ar

cz
ą 

oz
na

cz
on

ą 
ko

de
m

 
10

.2
0.

Z 
Pr

ze
tw

ar
za

ni
e 

i 
ko

ns
er

w
ow

an
ie

 
ry

b,
 

sk
or

up
ia

kó
w

 
i 

m
ię

cz
ak

ów
, 

zg
od

ni
e 

z 
kl

as
yf

ik
ac

ją
 

w
 

Po
ls

ki
ej

 
K

la
sy

fik
ac

ji 
D

zi
ał

al
no

śc
i, 

lu
b 

f)
 

uz
na

ną
 

or
ga

ni
za

cj
ą 

pr
od

uc
en

tó
w

, 
zw

ią
zk

ie
m

 
or

ga
ni

za
cj

i 
pr

od
uc

en
tó

w
 

lu
b 

or
ga

ni
za

cj
ą 

m
ię

dz
yb

ra
nż

ow
ą,

 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a w
 p

rz
ep

is
ac

h 
us

ta
w

y 
z d

ni
a 5

 g
ru

dn
ia

 
20

08
 r.

 o
  o

rg
an

iz
ac

ji 
ry

nk
u 

ry
bn

eg
o 

(D
z.

 U
. 

z 
20

23
 r.

 p
oz

. 2
04

5)
 

– 
1 

pk
t;  

2)
 o

d 
11

 
do

 
20

 
cz

ło
nk

ów
 

R
LG

D
 

bę
dą

cy
ch

 
po

dm
io

ta
m

i w
ym

ie
ni

on
ym

i w
 p

kt
 1

 –
 2

 p
kt

;  
3)

 o
d 

21
 

do
 

30
 

cz
ło

nk
ów

 
R

LG
D

 
bę

dą
cy

ch
 

po
dm

io
ta

m
i w

ym
ie

ni
on

ym
i w

 p
kt

 1
 –

 3
 p

kt
; 

4)
 o

d 
31

 
do

 
40

 
cz

ło
nk

ów
 

R
LG

D
 

bę
dą

cy
ch

 
po

dm
io

ta
m

i w
ym

ie
ni

on
ym

i w
 p

kt
 1

 –
 4

 p
kt

; 
5)

 p
ow

yż
ej

 
40

 
cz

ło
nk

ów
 

R
LG

D
 

bę
dą

cy
ch

 
po

dm
io

ta
m

i w
ym

ie
ni

on
ym

i w
 p

kt
 1

 –
 5

 p
kt

 
 

 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 270

 

 
 

 

 
2 

D
ot

yc
zą

ce
 re

pr
ez

en
ta

ty
w

no
śc

i s
kł

ad
u 

or
ga

nu
 d

ec
yz

yj
ne

go
, 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
8 

us
t. 

2 
pk

t 3
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
6 

m
aj

a 
20

23
 r.

 o
 w

sp
ie

ra
ni

u 
zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
ro

zw
oj

u 
se

kt
or

a 
ry

ba
ck

ie
go

 z
 u

dz
ia

łe
m

 E
ur

op
ej

sk
ie

go
 F

un
du

sz
u 

M
or

sk
ie

go
, 

R
yb

ac
ki

eg
o 

i A
kw

ak
ul

tu
ry

 n
a 

la
ta

 2
02

1–
20

27
, z

w
an

eg
o 

da
le

j 
„o

rg
an

em
 d

ec
yz

yj
ny

m
”,

 w
 o

dn
ie

si
en

iu
 d

o 
sk

ła
du

 R
LG

D
 

 

Je
że

li:
 

1)
 w

 s
kł

ad
 o

rg
an

u 
de

cy
zy

jn
eg

o 
na

 d
zi

eń
 z

ło
że

ni
a 

w
ni

os
ku

 o
 w

yb
ór

 L
SR

 w
 k

on
ku

rs
ie

 w
ch

od
zą

 co
 

na
jm

ni
ej

: 
a)

 
po

 1
 m

ie
sz

ka
ńc

u 
z 

5 
gm

in
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 

ob
ję

ty
m

 re
al

iz
ac

ją
 L

SR
 –

 1
 p

kt
, 

b)
 1

 p
rz

ed
sta

w
ic

ie
l 

se
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

eg
o,

 k
tó

ry
 

sta
no

w
ią

: g
m

in
y, 

po
w

ia
ty

, u
cz

el
ni

e p
ub

lic
zn

e, 
in

sty
tu

ty
 b

ad
aw

cz
e, 

in
sty

tu
ty

 n
au

ko
w

e 
lu

b 
po

m
oc

ni
cz

e 
je

dn
os

tk
i n

au
ko

w
e, 

sa
m

od
zi

el
ne

 
pu

bl
ic

zn
e 

za
kł

ad
y 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j, 

pa
ńs

tw
ow

e 
lu

b 
sa

m
or

zą
do

w
e 

in
sty

tu
cj

e 
ku

ltu
ry

 o
ra

z 
pa

ńs
tw

ow
e 

lu
b 

sa
m

or
zą

do
w

e 
os

ob
y 

pr
aw

ne
 

ut
w

or
zo

ne
 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 

od
rę

bn
yc

h 
pr

ze
pi

só
w

 w
 c

el
u 

w
yk

on
yw

an
ia

 
za

da
ń 

pu
bl

ic
zn

yc
h,

 z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 p

rz
ed

- 
się

bi
or

có
w

 –
 2

 p
kt

, 
c)

 
1 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
l s

ek
to

ra
 sp

oł
ec

zn
eg

o,
 k

tó
ry

 
st

an
ow

ią
: 

os
ob

y 
fiz

yc
zn

e,
 o

so
by

 p
ra

w
ne

 
lu

b 
po

dm
io

ty
 n

ie
po

si
ad

aj
ąc

e 
os

ob
ow

oś
ci

 
pr

aw
ne

j, 
dz

ia
ła

ją
ce

 
na

 
rz

ec
z 

ro
zw

oj
u 

ob
sz

ar
u 

ob
ję

te
go

 r
ea

liz
ac

ją
 L

SR
, 

zw
ią

zk
i 

za
w

od
ow

e,
 

or
ga

ni
za

cj
e 

sp
oł

ec
zn

o-
 

-z
aw

od
ow

e 
ro

ln
ik

ów
 

lu
b 

ry
ba

kó
w

, 
st

ow
ar

zy
sz

en
ia

, 
ru

ch
y 

ob
yw

at
el

sk
ie

, 
in

ne
 

do
br

ow
ol

ne
 

zr
ze

sz
en

ia
 

or
az

 
fu

nd
ac

je
 

z 
ob

sz
ar

u 
ob

ję
te

go
 re

al
iz

ac
ją

 L
SR

 –
 2

 p
kt

, 
d)

 1
 p

rz
ed

st
aw

ic
ie

l 
se

kt
or

a 
go

sp
od

ar
cz

eg
o,

 
kt

ór
y 

st
an

ow
ią

 
po

dm
io

ty
 

w
yk

on
uj

ąc
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

go
sp

od
ar

cz
ą 

– 
2 

pk
t, 

e)
 

1 
os

ob
a 

po
ni

że
j 4

0 
ro

ku
 ż

yc
ia

 –
 1

 p
kt

, 
f)

 
2 

ko
bi

et
y 

– 
1 

pk
t 

6 
  



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 270

 
 

 
 

2)
 c

o 
na

jm
ni

ej
 3

0%
 i 

ni
e 

w
ię

ce
j n

iż
 5

0%
 s

kł
ad

u 
or

ga
nu

 d
ec

yz
yj

ne
go

 s
ta

no
w

ią
 p

rz
ed

st
aw

ic
ie

le
 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 

bę
dą

cy
 

po
dm

io
ta

m
i 

w
ym

ie
ni

on
ym

i w
 lp

. 1
 w

 p
kt

 1
 –

 5
 p

kt
 

0
 

3)
 c

o 
na

jm
ni

ej
 7

5%
 s

kł
ad

u 
or

ga
nu

 d
ec

yz
yj

ne
go

 
st

an
ow

ią
 o

so
by

 z
am

ie
sz

ku
ją

ce
 o

bs
za

r 
ob

ję
ty

 
re

al
iz

ac
ją

 
LS

R
 

lu
b 

os
ob

y 
re

pr
ez

en
tu

ją
ce

 
po

dm
io

ty
 

m
aj

ąc
e 

si
ed

zi
bę

 
na

 
ob

sz
ar

ze
 

re
al

iz
ac

ji 
LG

D
 –

 2
 p

kt
 

0 

3 
D

ot
yc

zą
ce

 
lic

zb
y 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 

na
 

ob
sz

ar
ze

 o
bj

ęt
ym

 re
al

iz
ac

ją
 L

SR
 

Je
że

li 
na

 o
bs

za
rz

e 
ob

ję
ty

m
 r

ea
liz

ac
ją

 L
SR

 li
cz

ba
 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 

bę
dą

cy
ch

 
ar

m
at

or
em

 
st

at
ku

 
ry

ba
ck

ie
go

 
o 

po
lsk

ie
j 

pr
zy

na
le

żn
oś

ci
, n

a 
kt

ór
y 

zo
sta

ła
 w

yd
an

a 
lic

en
cj

a 
w

 ro
zu

m
ie

ni
u 

ar
t. 

2 
us

t. 
1 

pk
t 

6 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 
19

 g
ru

dn
ia

 2
01

4 
r. 

o 
ry

bo
łó

w
stw

ie
 m

or
sk

im
, k

tó
ra

 
ni

e 
zo

sta
ła

 
za

w
ie

sz
on

a 
al

bo
 

co
fn

ię
ta

 
zg

od
ni

e 
z 

pr
ze

pi
sa

m
i 

te
j 

us
ta

w
y,

 
lu

b 
po

dm
io

te
m

 
pr

ow
ad

zą
cy

m
 

na
 

ob
sz

ar
ac

h 
m

or
sk

ic
h 

Rz
ec

zy
po

sp
ol

ite
j 

Po
lsk

ie
j 

ch
ów

 
lu

b 
ho

do
w

lę
 

or
ga

ni
zm

ów
 

m
or

sk
ic

h,
 

kt
ór

em
u 

w
yd

an
o 

ze
zw

ol
en

ie
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a w
 ar

t. 
97

 u
sta

w
y 

z d
ni

a 
19

 g
ru

dn
ia

 2
01

4 
r. 

o 
ry

bo
łó

w
stw

ie
 m

or
sk

im
, l

ub
 

up
ra

w
ni

on
ym

 d
o 

ch
ow

u,
 h

od
ow

li 
lu

b 
po

ło
w

u 
ry

b,
 

o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 4
 u

st.
 1

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 

18
 k

w
ie

tn
ia

 1
98

5 
r. 

o 
ry

ba
ct

w
ie

 śr
ód

lą
do

w
ym

, l
ub

 
po

dm
io

te
m

 w
yk

on
uj

ąc
ym

 d
zi

ał
al

no
ść

 g
os

po
da

rc
zą

 
oz

na
cz

on
ą 

ko
de

m
 0

3.
22

.Z
 C

hó
w

 i
 h

od
ow

la
 r

yb
 

or
az

 p
oz

os
ta

ły
ch

 o
rg

an
iz

m
ów

 w
od

ny
ch

 w
 w

od
ac

h 
śr

ód
lą

do
w

yc
h 

lu
b 

ko
de

m
 0

3.
12

.Z
 R

yb
oł

ów
stw

o 
w

 w
od

ac
h 

śr
ód

lą
do

w
yc

h,
 z

go
dn

ie
 z

 k
la

sy
fik

ac
ją

 
w

 P
ol

sk
ie

j K
la

sy
fik

ac
ji 

D
zi

ał
al

no
śc

i, 
lu

b 
za

kł
ad

em
 

pr
ze

tw
ór

stw
a 

pr
od

uk
tó

w
 r

yb
ny

ch
 w

yk
on

uj
ąc

ym
 

6 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 270

 
 

 
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć g

os
po

da
rc

zą
 o

zn
ac

zo
ną

 k
od

em
 1

0.
20

.Z
 

Pr
ze

tw
ar

za
ni

e 
i k

on
se

rw
ow

an
ie

 r
yb

, s
ko

ru
pi

ak
ów

 
i m

ię
cz

ak
ów

, 
zg

od
ni

e 
z 

kl
as

yf
ik

ac
ją

 w
 P

ol
sk

ie
j 

K
la

sy
fik

ac
ji 

D
zi

ał
al

no
śc

i, 
lu

b 
uz

na
ną

 o
rg

an
iz

ac
ją

 
pr

od
uc

en
tó

w
, z

w
ią

zk
ie

m
 o

rg
an

iz
ac

ji 
pr

od
uc

en
tó

w
 

lu
b 

or
ga

ni
za

cj
ą 

m
ię

dz
yb

ra
nż

ow
ą,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 p

rz
ep

isa
ch

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 5

 g
ru

dn
ia

 2
00

8 
r. 

o 
or

ga
ni

za
cj

i 
ry

nk
u 

ry
bn

eg
o,

 
zw

an
yc

h 
da

le
j 

„p
rz

ed
st

aw
ic

ie
la

m
i s

ek
to

ra
 ry

ba
ck

ie
go

”,
 w

yn
os

i: 
1)

 o
d 

0 
do

 1
0 

– 
0 

pk
t; 

2)
 o

d 
11

 d
o 

25
 –

 6
 p

kt
; 

3)
 o

d 
26

 d
o 

50
 –

 1
0 

pk
t; 

4)
 o

d 
51

 d
o 

75
 –

 1
4 

pk
t; 

5)
 o

d 
76

 d
o 

10
0 

– 
18

 p
kt

; 
6)

 o
d 

10
1 

do
 1

25
 –

 2
2 

pk
t; 

7)
 o

d 
12

6 
do

 1
50

 –
 2

6 
pk

t; 
8)

 p
ow

yż
ej

 1
50

 –
 3

0 
pk

t 
4 

D
ot

yc
zą

ce
 w

ar
to

śc
i p

ro
du

kc
ji 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 d

la
 o

bs
za

ru
 

ob
ję

te
go

 re
al

iz
ac

ją
 L

SR
 

Je
że

li 
w

ar
to

ść
 p

ro
du

kc
ji 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 o

bj
ęt

ym
 re

al
iz

ac
ją

 L
SR

 w
yn

os
i: 

1)
 o

d 
0 

do
 4

 m
ln

 z
ł 

w
ar

to
śc

i 
pr

od
uk

cj
i, 

kt
ór

ą 
sta

no
w

i w
yr

aż
on

a w
 m

ln
 zł

 su
m

a p
rz

yc
ho

dó
w

:  
a)

 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 r

yb
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

z 
po

ło
w

ów
 

pr
ow

ad
zo

ny
ch

 p
rz

ez
 s

ta
tk

i r
yb

ac
ki

e 
w

 ro
ku

 
20

21
 

w
sk

az
yw

an
ej

 
w

 
el

ek
tro

ni
cz

ny
m

 
sy

st
em

ie
 ra

po
rto

w
an

ia
 p

oł
ow

ów
, o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a w

 p
rz

ep
isa

ch
 o

 ry
bo

łó
w

stw
ie

 m
or

sk
im

, 
b)

 z
e 

sp
rz

ed
aż

y:
  

– 
sk

or
up

ia
kó

w,
 

m
ię

cz
ak

ów
 

or
az

 
ik

ry
, 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

do
 

ko
ns

um
pc

ji,
 

po
ch

od
zą

cy
ch

 z
 c

ho
w

u 
lu

b 
ho

do
w

li,
 

6 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 270

 
 

 
 

– 
m

at
er

ia
łu

 o
bs

ad
ow

eg
o 

ry
b,

 sk
or

up
ia

kó
w

 
i m

ię
cz

ak
ów

, p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z c

ho
w

u 
lu

b 
ho

do
w

li 
lu

b 
– 

m
at

er
ia

łu
 z

ar
yb

ie
ni

ow
eg

o 
 

– 
w

sk
az

yw
an

ej
 w

 f
or

m
ul

ar
zu

 s
ta

ty
sty

cz
ny

m
 

RR
W

-2
2 –

 ze
sta

w
ie

ni
e d

ot
yc

zą
ce

 po
w

ie
rz

ch
ni

 
sta

w
ów

 
ry

bn
yc

h 
or

az
 

ilo
śc

i 
ry

b 
w

yp
ro

du
ko

w
an

yc
h 

w
 

sta
w

ac
h 

ry
bn

yc
h 

i i
nn

yc
h 

ur
zą

dz
en

ia
ch

 s
łu

żą
cy

ch
 d

o 
ch

ow
u 

lu
b 

ho
do

w
li 

w
 ro

ku
 2

02
1,

 
c)

 
ze

 s
pr

ze
da

ży
 r

yb
 l

ub
 r

ak
ów

 p
oł

aw
ia

ny
ch

 
ry

ba
ck

im
i 

na
rz

ęd
zi

am
i 

lu
b 

ur
zą

dz
en

ia
m

i 
po

ło
w

ow
ym

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 u
sta

w
ie

 
z 

dn
ia

 
18

 
kw

ie
tn

ia
 

19
85

 
r. 

o 
ry

ba
ct

w
ie

 
śr

ód
lą

do
w

ym
, 

łą
cz

ni
e 

w
e 

w
sz

ys
tk

ic
h 

ob
w

od
ac

h 
ry

ba
ck

ic
h,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 te

j 
us

ta
w

ie
, 

w
sk

az
yw

an
ej

 
w

 
fo

rm
ul

ar
zu

 
st

at
ys

ty
cz

ny
m

 
R

RW
-2

3 
– 

ze
st

aw
ie

ni
e 

do
ty

cz
ąc

e g
os

po
da

rk
i r

yb
ac

ki
ej

 p
ro

w
ad

zo
ne

j 
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

śr
ód

lą
do

w
yc

h 
w

od
ac

h 
po

w
ie

rz
ch

ni
ow

yc
h 

pł
yn

ąc
yc

h 
w

 ro
ku

 2
02

1 
– 

0 
pk

t; 
2)

 p
ow

yż
ej

 4
 d

o 
10

 m
ln

 z
ł 

w
ar

to
śc

i 
pr

od
uk

cj
i, 

kt
ór

ą 
st

an
ow

i 
w

yr
aż

on
a 

w
 

m
ln

 
zł

 
su

m
a 

pr
zy

ch
od

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 1
 –

 6
 p

kt
; 

3)
 p

ow
yż

ej
 1

0 
do

 2
0 

m
ln

 z
ł 

w
ar

to
śc

i 
pr

od
uk

cj
i, 

kt
ór

ą 
st

an
ow

i 
w

yr
aż

on
a 

w
 

m
ln

 
zł

 
su

m
a 

pr
zy

ch
od

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 1
 –

 1
2 

pk
t; 

4)
 p

ow
yż

ej
 2

0 
do

 3
0 

m
ln

 z
ł 

w
ar

to
śc

i 
pr

od
uk

cj
i, 

kt
ór

ą 
st

an
ow

i 
w

yr
aż

on
a 

w
 

m
ln

 
zł

 
su

m
a 

pr
zy

ch
od

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 1
 –

 1
8 

pk
t; 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 270

 
 

 
 

5)
 p

ow
yż

ej
 3

0 
do

 5
0 

m
ln

 z
ł 

w
ar

to
śc

i 
pr

od
uk

cj
i, 

kt
ór

ą 
st

an
ow

i 
w

yr
aż

on
a 

w
 

m
ln

 
zł

 
su

m
a 

pr
zy

ch
od

ów
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 1
 –

 2
4 

pk
t; 

6)
 p

ow
yż

ej
 5

0 
m

ln
 z

ł 
w

ar
to

śc
i 

pr
od

uk
cj

i, 
kt

ór
ą 

st
an

ow
i w

yr
aż

on
a 

w
 m

ln
 z

ł s
um

a 
pr

zy
ch

od
ów

 
w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 1
 –

 3
0 

pk
t 

5 
D

ot
yc

zą
ce

 c
el

ów
 L

SR
 i 

śr
od

kó
w

 sł
uż

ąc
yc

h 
do

 ic
h 

os
ią

gn
ię

ci
a 

Je
że

li 
w

 L
SR

: 
1)

 w
yk

az
an

o,
 ż

e 
us

ta
lo

ne
 w

 L
SR

 c
el

e 
i ś

ro
dk

i 
sł

uż
ąc

e 
do

 
ic

h 
os

ią
gn

ię
ci

a 
są

 
sp

ój
ne

 
z 

uw
ar

un
ko

w
an

ia
m

i 
lo

ka
ln

ym
i 

i 
sp

ec
yf

ik
ą 

ob
sz

ar
u 

ob
ję

te
go

 
re

al
iz

ac
ją

 
LS

R
 

– 
od

 0
 d

o 
5 

pk
t 

3 

2)
 u

st
al

on
o,

 
że

 
w

sk
aź

ni
ki

 
re

al
iz

ac
ji 

LS
R

 
są

 
ad

ek
w

at
ne

 d
o 

ka
żd

eg
o 

z 
za

ło
żo

ny
ch

 c
el

ów
 

LS
R

 –
 o

d 
0 

do
 5

 p
kt

 

3 

6 
D

ot
yc

zą
ce

 o
pe

ra
cj

i p
la

no
w

an
yc

h 
do

 w
sp

ar
ci

a 
w

 ra
m

ac
h 

LS
R

 
Je

że
li 

w
 L

SR
: 

1)
 w

yk
az

an
o,

 
kt

ór
e 

z 
pl

an
ow

an
yc

h 
op

er
ac

ji 
w

 ra
m

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
R

ea
liz

ac
ja

 
lo

ka
ln

yc
h 

st
ra

te
gi

i r
oz

w
oj

u 
i w

sp
ół

pr
ac

a 
i w

 ja
ki

 s
po

só
b 

pr
zy

cz
yn

ią
 s

ię
 d

o 
re

al
iz

ac
ji 

ce
ló

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 

w
 

§ 
3 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

M
in

is
tra

 
R

ol
ni

ct
w

a 
i 

R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z 
dn

ia
 

4 
gr

ud
ni

a 
20

23
 

r. 
w

 
sp

ra
w

ie
 

sz
cz

eg
ół

ow
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 
pr

zy
zn

aw
an

ia
 i 

w
yp

ła
ty

 p
om

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
op

er
ac

ji 
w

 
ra

m
ac

h 
Pr

io
ry

te
tu

 
3.

 
Sp

rz
yj

an
ie

 
zr

ów
no

w
aż

on
ej

 
ni

eb
ie

sk
ie

j 
go

sp
od

ar
ce

 
na

 
ob

sz
ar

ac
h 

pr
zy

br
ze

żn
yc

h,
 

w
ys

pi
ar

sk
ic

h 
i 

śr
ód

lą
do

w
yc

h 
or

az
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ro

zw
oj

u 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 

ry
ba

ck
ic

h 
i 

se
kt

or
a 

ak
w

ak
ul

tu
ry

 o
bj

ęt
eg

o 
pr

og
ra

m
em

 
Fu

nd
us

ze
 

Eu
ro

pe
js

ki
e 

dl
a 

Ry
ba

ct
w

a 
na

 l
at

a 
20

21
–2

02
7 

(D
z.

 U
. p

oz
. 2

65
5)

 –
 o

d 
0 

do
 1

0 
pk

t z
a 

ka
żd

y 

10
 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 270

 
 

 
 ce

l w
yb

ra
ny

 d
o 

re
al

iz
ac

ji,
 n

ie
 w

ię
ce

j n
iż

 3
0 

pk
t; 

 
pu

nk
ty

 
są

 
pr

zy
zn

aw
an

e 
za

 
oc

en
ę 

trz
ec

h 
pi

er
w

sz
yc

h 
ce

ló
w

 u
st

al
on

yc
h 

pr
ze

z 
R

LG
D

 d
o 

re
al

iz
ac

ji 
LS

R
 

2)
 w

yk
az

an
o,

 ż
e 

pr
ze

w
id

zi
an

o 
po

m
oc

 f
in

an
so

w
ą 

na
 re

al
iz

ac
ję

 o
pe

ra
cj

i w
 ra

m
ac

h 
ce

lu
, o

 k
tó

ry
m

 
m

ow
a 

w
 §

 3
 p

kt
 3

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

M
in

is
tra

 
R

ol
ni

ct
w

a 
i 

R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
4 

gr
ud

ni
a 

20
23

 r
. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

zc
ze

gó
ło

w
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 
pr

zy
zn

aw
an

ia
 i 

w
yp

ła
ty

 p
om

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 
op

er
ac

ji 
w

 
ra

m
ac

h 
Pr

io
ry

te
tu

 
3.

 
Sp

rz
yj

an
ie

 
zr

ów
no

w
aż

on
ej

 
ni

eb
ie

sk
ie

j 
go

sp
od

ar
ce

 
na

 
ob

sz
ar

ac
h 

pr
zy

br
ze

żn
yc

h,
 

w
ys

pi
ar

sk
ic

h 
i 

śr
ód

lą
do

w
yc

h 
or

az
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ro

zw
oj

u 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 

ry
ba

ck
ic

h 
i 

se
kt

or
a 

ak
w

ak
ul

tu
ry

 o
bj

ęt
eg

o 
pr

og
ra

m
em

 
Fu

nd
us

ze
 

Eu
ro

pe
js

ki
e 

dl
a 

Ry
ba

ct
w

a 
na

 la
ta

 2
02

1–
20

27
, 

or
az

 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
op

er
ac

ji 
zw

ią
za

ny
ch

 
ze

 
w

sp
ie

ra
ni

em
 s

ek
to

ra
 r

yb
ac

ki
eg

o 
na

 o
bs

za
rz

e 
ob

ję
ty

m
 re

al
iz

ac
ją

 L
SR

 –
 o

d 
0 

do
 5

 p
kt

 

1 

3)
 

pr
ze

w
id

zi
an

o 
po

m
oc

 fi
na

ns
ow

ą p
rz

ed
sta

w
ic

ie
lo

m
 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 lu

b 
po

dm
io

to
m

 te
go

 s
ek

to
ra

, 
pr

ow
ad

zą
cy

m
 d

zi
ał

al
no

ść
 n

a 
ob

sz
ar

ze
 o

bj
ęt

ym
 

re
al

iz
ac

ją
 L

SR
, l

ub
 c

zł
on

ko
m

 ic
h 

ro
dz

in
, l

ub
 ic

h 
do

m
ow

ni
ko

m
 n

a 
re

al
iz

ac
ję

 o
pe

ra
cj

i 
w

 z
ak

re
sie

 
dz

ia
ła

ni
a 

Re
al

iz
ac

ja
 l

ok
al

ny
ch

 s
tra

te
gi

i 
ro

zw
oj

u 
i w

sp
ół

pr
ac

a –
 o

d 
0 

do
 5

 p
kt

 

1 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 270

 
 

 
 

7 
D

ot
yc

zą
ce

 u
dz

ia
łu

 sp
oł

ec
zn

oś
ci

 lo
ka

ln
ej

 w
 p

rz
yg

ot
ow

an
iu

 
LS

R
 

Je
że

li 
w

 L
SR

: 
1)

 z
aw

ar
to

 
in

fo
rm

ac
je

, 
w

 
ty

m
 

lic
zb

y,
 

da
ty

 
i m

ie
js

ca
, 

do
ty

cz
ąc

e 
dz

ia
ła

ń 
um

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 
ud

zi
ał

 s
po

łe
cz

no
śc

i 
w

 p
rz

yg
ot

ow
an

iu
 L

SR
, 

ta
ki

ch
 

ja
k 

sp
ot

ka
ni

a,
 

w
ar

sz
ta

ty
, 

w
yw

ia
dy

, 
so

nd
aż

e,
 

lu
b 

in
ny

ch
 

po
do

bn
yc

h 
dz

ia
ła

ń 
– 

od
 0

 d
o 

2 
pk

t 

1 

2)
 w

yk
az

an
o 

ud
zi

ał
 

w
 

op
ra

co
w

an
iu

 
LS

R
 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
, 

ic
h 

pr
ac

ow
ni

kó
w

, 
cz

ło
nk

ów
 

ic
h 

ro
dz

in
, 

ic
h 

do
m

ow
ni

kó
w

 l
ub

 i
nn

yc
h 

os
ób

 d
zi

ał
aj

ąc
yc

h 
w

 im
ie

ni
u 

lu
b 

na
 rz

ec
z 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
li 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 –

 o
d 

0 
do

 3
 p

kt
 

1 

8 
D

ot
yc

zą
ce

 p
ro

ce
su

 re
al

iz
ac

ji 
LS

R
 i 

zd
ol

no
śc

i R
LG

D
 d

o 
je

j 
re

al
iz

ac
ji 

Je
że

li 
w

 L
SR

: 
1)

 p
rz

ew
id

zi
an

o,
 ż

e 
R

LG
D

 z
re

al
iz

uj
e 

dz
ia

ła
ni

a 
za

pe
w

ni
aj

ąc
e 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
in

fo
rm

ac
ji 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

re
al

iz
ac

ji 
LS

R
 –

 1
 p

kt
 

1 

2)
 p

rz
ew

id
zi

an
o,

 ż
e 

R
LG

D
 z

re
al

iz
uj

e 
dz

ia
ła

ni
a 

ak
ty

w
iz

uj
ąc

e 
sp

oł
ec

zn
oś

ć 
lo

ka
ln

ą 
z 

ob
sz

ar
u 

ob
ję

te
go

 
re

al
iz

ac
ją

 
LS

R
, 

kt
ór

e 
za

pe
w

ni
aj

ą 
ud

zi
ał

 te
j s

po
łe

cz
no

śc
i w

e 
w

dr
aż

an
iu

 L
SR

, z
e 

sz
cz

eg
ól

ny
m

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 
ak

ty
w

iz
ac

ji 
i u

dz
ia

łu
 w

e 
w

dr
aż

an
iu

 L
SR

 p
rz

ed
st

aw
ic

ie
li 

se
kt

or
a 

ry
ba

ck
ie

go
 

lu
b 

po
dm

io
tó

w
 

te
go

 
se

kt
or

a,
 p

ro
w

ad
zą

cy
ch

 d
zi

ał
al

no
ść

 n
a 

ob
sz

ar
ze

 
ob

ję
ty

m
 re

al
iz

ac
ją

 L
SR

 –
 1

 p
kt

 

1 

3)
 w

yk
az

an
o,

 ż
e:

 
a)

  R
LG

D
 p

os
ia

da
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

e 
w

 r
ea

liz
ac

ji 
LS

R 
w

 r
am

ac
h 

Pr
og

ra
m

u 
O

pe
ra

cy
jn

eg
o 

„Z
ró

w
no

w
aż

on
y 

ro
zw

ój
 

se
kt

or
a 

ry
bo

łó
w

stw
a 

i 
na

db
rz

eż
ny

ch
 

ob
sz

ar
ów

 
ry

ba
ck

ic
h 

20
07

–2
01

3”
 

lu
b 

Pr
og

ra
m

u 

1 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 270

 
 

 
 

O
pe

ra
cy

jn
eg

o 
„R

yb
ac

tw
o 

i M
or

ze
” 

na
 la

ta
 

20
14

–2
02

0 
lu

b 
w

 
ra

m
ac

h 
Pr

og
ra

m
u 

Ro
zw

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 

W
ie

jsk
ic

h 
na

 
la

ta
 

20
14

–2
02

0,
 l

ub
 i

nn
yc

h 
str

at
eg

ii 
ro

zw
oj

u 
lo

ka
ln

eg
o 

ki
er

ow
an

eg
o 

pr
ze

z 
sp

oł
ec

zn
oś

ć 
lu

b 
b)

  c
zł

on
ko

w
ie

 R
LG

D
 b

ra
li 

ud
zi

ał
 w

 re
al

iz
ac

ji 
LS

R
 

w
 

ra
m

ac
h 

pr
og

ra
m

ów
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 li

t. 
a 

– 
1 

pk
t 

4)
 w

yk
az

an
o,

 
że

 
R

LG
D

 
po

si
ad

a 
za

so
by

 
um

oż
liw

ia
ją

ce
 

re
al

iz
ac

ję
 

LS
R

, 
kt

ór
e 

ob
ej

m
uj

ą 
co

 n
aj

m
ni

ej
 z

at
ru

dn
ie

ni
e 

pr
ac

ow
- 

ni
kó

w
, 

dz
ia

ła
ni

e 
bi

ur
a,

 p
ro

w
ad

ze
ni

e 
st

ro
ny

 
in

te
rn

et
ow

ej
, p

ro
w

ad
ze

ni
e 

ob
sł

ug
i w

ni
os

kó
w

 
o 

do
fin

an
so

w
an

ie
 o

ra
z 

ob
sł

ug
i 

w
ni

os
ko

da
w

- 
có

w
 i 

be
ne

fic
je

nt
ów

 –
 1

 p
kt

 

1 

5)
 w

yk
az

an
o,

 ż
e p

ro
ce

du
ry

 p
od

ej
m

ow
an

ia
 d

ec
yz

ji 
pr

ze
z 

or
ga

ny
 

R
LG

D
 

sp
eł

ni
aj

ą 
w

ym
ag

an
ia

 
ok

re
śl

on
e 

w
 a

rt.
 3

3 
us

t. 
3 

lit
. b

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

20
21

/1
06

0 
– 

1 
pk

t 

1 

 

 
 




